АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧУВАШСКОЕ УРМЕТЬЕВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

    ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       с. Чувашское Урметьево
    от 11.11.2024 г.  № 37
Об утверждении Перечня муниципальных

программ  сельского поселения

Чувашское Урметьево муниципального района

Челно-Вершинский Самарской области
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области», изложив приложение  в редакции (прилагается).

       2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте    администрации сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
Глава сельского поселения                                            Т.В. Разукова
Приложение
к постановлению администрации

                                                                       сельского поселения

                                                         Чувашское Урметьево
                                                            от 11.11.2024 г. № 37

П Е Р Е Ч Е Н Ь

 муниципальных программ сельского поселения Чувашское Урметьево
	№ п/п
	Наименование программы (в т.ч. наименование подпрограмм)
	Ответственный исполнитель программы

	1
	2
	3

	1.
	Муниципальная программа «Комплексное развитие  транспортной инфраструктуры сельского поселения   Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский                                              Самарской области на 2021-2033 годы»

	Администрация сельского поселения Чувашское Урметьево

	2
	Муниципальная программа «Благоустройство сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на 2022-2025годы»
	Администрация сельского поселения Чувашское Урметьево

	3.
	Муниципальная программа «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский  2021-2025 годы»
	Администрация сельского поселения Чувашское Урметьево

	4
	Муниципальная программа «Совершенствование муниципального управления сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский на 2021-2025годы»
	Администрация сельского поселения Чувашское Урметьево

	5
	Муниципальная программа
«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Чувашское Урметьево   муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на 2021-2033 годы»

	Администрация сельского поселения Чувашское Урметьево

	6
	Муниципальная программа "Программа комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области  на 2021-2033 годы»

	Администрация сельского поселения Чувашское Урметьево

	7
	Муниципальная программа "Обеспечение пожарной безопасности в сельском поселении Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на 2022-2025годы»
	Администрация сельского поселения Чувашское Урметьево

	8
	Об утверждении муниципальной программы «Военно-патриотическое воспитание молодежи и детей, укрепление традиционных российско-духовно-нравственных ценностей в сельском поселении Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на 2024 - 2026 годы»
	Администрация сельского поселения Чувашское Урметьево